+ Geroldi. + Willelmi filii eius. + Willelmi regis Anglorum. + Mathildis reginæ. + Roberti filii Geroldi.

Ego Johannes sanctæ Romanæ æcclesiæ apostolicus hoc privilegium proprie manu affirmo signo crucis + dominicæ. Siquis iniuste hoc destruere voluerit damnatus et excommunicatus atque maledictus pereat cum Iuda traditore, cum Herode at Anna atque Caïpha et cum omnibus qui in inferno deputati sunt. Fiat, fiat, fiat.